

人気のあんみつ

⑥ あんみつ

八八〇円

(本体価格八〇〇円)

アレルギー特定原材料は

含まれておりません



⑦ クリームあんみつ

九九〇円

(本体価格九〇〇円)

アレルギー特定原材料：…乳・卵



※餡は「こしあん」か「つぶしあん」

蜜は「黒みつ」か「白みつ」をお選びください

//////////アレルギーをお持ちのお客様は、係り員にご相談ください//////////

⑥ An-mitsu ¥ 880

An-mitsu is a kind of Japanese confectionery, which is mitsumame dessert (boiled beans, cubes of agar gelatin, and other delicacies with molasses poured on) covered with bean jam

Allergens It is not included

⑦ Kurimu an-mitsu ¥990

An-mitsu with vanilla ice cream

Allergens contains milk and egg



クリームみつ豆

八八〇円

(本体価格八〇〇円)
アレルギー特定原材料・・・乳・卵



抹茶のソフトクリームあんみつ

一、一〇〇円

(本体価格一、〇〇〇円)
アレルギー特定原材料・・・乳・卵



ラム酒・白ワイン使用
フルーツみつ豆

一、一〇〇円

アイスクリーム添え

(本体価格一、〇〇〇円)
アレルギー特定原材料・・・乳・卵



//////////アレルギーをお持ちのお客様は、係り員にご相談ください//////////

⑧Kurimu mitsu-mame ¥880

Mitsu-mame with vanilla ice cream

Allergens •contains milk and egg

⑨Matche no sofuto-kurimu an-mitsu ¥1,100

An-mitsu with green tea soft serve

Allergens •contains milk and egg

⑩Furutsu mitsu-mame ¥1,100

Mitsu-mame with some fruit and vanilla ice cream

Allergens •contains milk and egg





季節の甘味セット 一、一〇〇円

(本体価格 一、〇〇〇円)



写真は、イメージです

○お菓子の内容は季節により変えています、係りにお尋ね下さい。

○お飲み物をお選び下さい

コーヒー
紅茶
おうす

アレルギー特定原材料……小麦

//////////アレルギーをお持ちのお客様は、係り員にご相談ください//////////

⑪ Kisetu no kanmi-setto

¥1,100

A set of seasonal recommended Japanese sweets and your favorite drink

Drinks can be selected from coffee, English tea and green tea

Allergens contains wheat flour



⑫

ご膳しるこ

八八〇円

(本体価格 八〇〇円)



○おしるこは、温製か冷製か
お選びいただけます

○こしあん仕立てのおしるこに
温製には餅、冷製には白玉が
入ります

箸休めに、ふきの辛煮を
添えてございます

アレルギー特定原材料は含まれておりません



⑬

栗ぜんざい

八八〇円

(本体価格 八〇〇円)

アレルギー特定原材料……含まれておりません

//////////アレルギーをお持ちのお客様は、係り員にご相談ください//////////

⑫Gozen-siruko ¥880

Shiruko is a red bean soup with rice cake
You can choose warm or cold soup
Warm soup is “Rice cake in”
Cold soup enters “Sticky rice bolls”
Served with simmered Japanese butterbur in spicy sauce

⑬kuri-zenzai ¥880

Sweet made with soft beans and chestnuts

Allergens It is not included

⑭

くずきり

（本体価格八〇〇円）
八八〇円



アレルギー特定原材料……含まれておりません

⑮

ところてん

六六〇円

（梅昆布茶付き）

（本体価格六〇〇円）

アレルギー特定原材料……小麦

//////////アレルギーをお持ちのお客様は、係り員にご相談ください//////////

⑭ Kuzu-kiri ¥880

A kind of noodle made from arrowroot starch called kuzu-kiri

Allergens It is not included

⑮ Tokoroten ¥660

Gelidium jelly (made into thin strips and eaten with vinegar)

It comes with a tea made of powdered kelp and pickled plum

Allergens contains wheat flour



アレルギーー特定原材料……小麦

(梅昆布茶付き)

くず餅セット

(本体価格八〇〇円)

ところてん

八八〇円



アレルギーー特定原材料……小麦

(梅昆布茶付き)

くず餅

(本体価格八〇〇円)

八八〇円

//////////アレルギーをお持ちのお客様は、係り員にご相談ください//////////

①⑥ Kuzu-mocha ¥880

Kuzu-mocha are Japanese cake made of kuzdzu starch
It comes with a tea made of powdered kelp and
pickled plum

Allergens …… contains wheat flour

①⑦ Tokoroten & Kuzu-mochi setto ¥880

It comes with a tea made of powdered kelp and
pickled plum

Allergens …… contains wheat flour